
Uchwała Nr XVI/11112016
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 stycznia 2016 roku

w sprawie: odwołania i powołania członka Rady Społecznej w Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole oraz zmiany uchwały Nr VIII/62/2015
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie powołania Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U.2015.1445 z zm.) i art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2lit.b ustawy
z dnia 15 kwietnia2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U.2015.618 z zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Pana Tomasza Sobolewskiego ze składu Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole w związku z wniesioną przez w/w
członka rezygnacją.

§2

Powołuje się Pana Krzysztofa Witkowskiego jako członka Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§3

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr VlII/62/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 maja
2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kole poprzez wprowadzenie nowej treści w § 3 pkt 4 w brzmieniu:
"Krzysztof Witkowski".

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Dyrektorowi Samodzielnego

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dy Powiatu



..• ,

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVI/ll112016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 stycznia 2016 roku

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(tekst jednolity Dz. U. 2015.618 z zm.), podmiot tworzący powołuje i odwołuje Radę
Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. Natomiast na
podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit.b w/w ustawy Rada Powiatu wybiera przedstawiciela do
składu Rady Społecznej. W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji przez członka Rady
Społecznej Pana Tomasza Sobolewskiego koniecznym stało się wytypowanie nowego
członka Rady Społecznej do jej prawidłowego działania w osobie Pana Krzysztofa
Witkowskiego.
W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu Kolskiego przedmiotowej uchwały
jest zasadne.

/

l'


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr XVI/11112016 
	z dnia 28 stycznia 2016 roku 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	..• 
	, 
	/ 
	l' 

	Images
	Image 1



